**دفتر نظامت عامہ: مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند**

تعداد ملک کے اطراف و اکناف میں دعوت و تبلیغ، درس و تدریس اور امامت و خطابت کے فرائض انجام دے رہی ہے، بعض فضلاء جامعہ ہی میں درس و تدریس کا فریضہ بحسن و خوبی انجام دے رہے ہیں۔

جامعہ کا نیا تعلیمی سال 15 / جون 2019ء مطابق: 11 / شوال المکرم 1440ھ سے شروع ہو رہا ہے۔ 16 / جون مطابق 12 / شوال المکرم سے جدید داخلے شروع ہو جائیں گے۔ اچھی تعلیم و تربیت اور روشن مستقبل کے خواہشمند طلبہ مقررہ وقت پر پہنچ کر جامعہ میں داخلہ لینے کی کوشش کریں۔ اچھی تعلیم بھی ملے گی اور بھاری بھر کم فیسوں کا بوجھ بھی نہیں ہوگا۔ داخلہ حسب گنجائش ہی لیا جائے گا۔